
ZARZĄDZENIE NR 523/24 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu zarządzającego projektem pn. „Preparation for forest extinguishing in the 
Lithuanian-Polish border area” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gródek, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 238/23 Wójta Gminy Gródek z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gródek, zmienionego zarządzeniem nr 268/23 Wójta Gminy 
Gródek z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gródek, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu prawidłowej realizacji projektu pn. „Preparation for forest extinguishing in the Lithuanian-
Polish border area”, zwanego dalej „Projektem”, współfinansowanego w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Interreg VI-A Litwa-Polska 2021-2027, powołuję w Urzędzie Gminy Gródek Zespół 
Zarządzający Projektem w składzie: 

1) Monika Kazberuk – Koordynator Projektu, 

2) Marta Popławska – Specjalista ds. rozliczeń finansowych. 

§ 2. 1. Główne zadania członków Zespołu Zarządzającego Projektem:  

1) Koordynator Projektu – odpowiedzialny za organizację i wdrożenie działań w ramach Projektu na terenie 
gminy Gródek, zarządzanie budżetem Projektu oraz organizację postępowań zakupowych, a także 
koordynację uczestnictwa członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Gródku w działaniach przewidzianych 
w Projekcie, 

2) Specjalista ds. rozliczeń finansowych – odpowiedzialny za gromadzenie i weryfikację  dokumentów 
księgowych Projektu, kontrolę kwalifikowalności wydatków, przygotowywanie wniosków o płatność oraz 
wykonywanie innych zadań związanych z rozliczaniem kosztów Projektu dotyczących Gminy Gródek. 

2. Członkowie Zespołu Zarządzającego Projektem na bieżąco współpracują z Koordynatorem Projektu 
wyznaczonym przez Beneficjenta Wiodącego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gródek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 626CFB28-4BBF-46A7-AAC4-B74A49130E60. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 523/24 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


